檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：趙唯仲

電話：04-7531119

傳真：04-7280922

電子信箱：a620220@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：府建用字第1040354712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年彰化縣「節電作伙逗陣來」競賽活動辦法1份(共1個電子檔)(0354712A00_A

TTCH1.pdf)

主旨：檢送104年彰化縣「節電作伙逗陣來」競賽活動辦法1份，

請轉知所屬並鼓勵民眾踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府「智慧節電計畫」推動節電競賽活動暨相關節能

服務措施分項工作辦理。

二、為鼓勵全體縣民響應智慧節電活動，提昇宣導成效及民眾

參與率，本府特辦理旨揭競賽活動，透過抽獎及競賽獎勵

方式，擴大民眾參與，並將節約能源落實於日常生活中，

營造整體節能省電氛圍。

三、為宣傳本節電競賽活動並落實本計畫之目標，惠請轉知所

屬並鼓勵民眾踴躍參與；另旨案揪團省電活動係以本縣同

村里民眾自行組團為參賽對象，惠請各鄉鎮市公所廣為周

知所屬各村里。

正本：本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府建設處 2015-10-19
09:30:11

1040004184

■■■■■■總務處 ■■■■■■■收文:104/10/19

■■■■■■■有附件